
 

 
 
  

 

 
 

GAF 
 

 
TROPHÉE FÉDÉRAL 2019 

 
 

14-15-16 juin – Saint-Cyr-sur-Loire 
 

 
LISTE DES 

ÉQUIPES QUALIFIÉES 
 

   



 
 
  

 

PRÉCISIONS 
 
 

ENGAGEMENTS 
 

Les équipes qualifiées sont automatiquement engagées dans EngaGym, les engagements doivent être 
validés par l’édition du bordereau et le règlement des droits d’engagement, du 24 mai au 3 juin. 
 
 
ACCRÉDITATIONS 
 

Tous les clubs doivent engager leur dirigeant (un seul par club), leurs entraîneurs (2 par équipe au 
maximum) et leurs juges (un par équipe au maximum) dans les catégories Accréditation dirigeant ou 
Accréditation entraîneur ou Accréditation juge correspondantes.  
 
Ces engagements valant demande d’accréditation sont à effectuer avant de valider l’ensemble des 
engagements et de procéder au paiement (édition du bordereau), et au plus tard le 3 juin.  
 
Attention, les personnes à accréditer doivent avoir la discipline GAF identifiée sur leur fiche licence 
pour être prises en compte. 
 
 
JURYS 
 

Les équipes devant fournir un juge (niveau 2 minimum) seront précisées le 27 mai. Ces clubs devront ensuite 
compléter le formulaire dédié. 
 
Contacter Stéphane Miquel – responsable national des juges GAF – pour toute demande relative au jury : 
stefanmiquel@gmail.com.   
 
 
FORFAITS 
 

En cas de forfait, le club doit le signaler via EngaGym jusqu’au 13 juin. Après cette date les forfaits sont à 
déclarer sur le site de compétition. La date de forclusion étant fixée au 3 juin, les droits d’engagement sont dus 
pour tout forfait déclaré après cette date.  
 
 
MODIFICATIONS DE COMPOSITION D’ÉQUIPE 

 

Jusqu’à 5 jours avant la compétition (le dimanche 9 juin puisque la compétition débute le vendredi 14 juin), les 
modifications sont à réaliser via l’interface EngaGym. Seules les modifications conformes à la règlementation 
et validées par le gestionnaire de compétition seront prises en compte. 
 
À moins de 5 jours de la compétition (donc à partir du lundi 10 juin), seules les modifications liées à un 
remplacement de gymnaste pour raison médicale seront acceptées. Un certificat médical devra 
obligatoirement être fourni. Ces demandes devront s’effectuer par l’envoi d’un courriel à thierry.klein@ffgym.fr 
et à francillon.dominique@wanadoo.fr. 
 
 
Les autorités décisionnelles désignées pour cette compétition sont : 

 Gestionnaire de compétition = Thierry Klein (thierry.klein@ffgym.fr / 06 80 22 72 97) ; 

 Directeur de compétition = Jean-Jacques Eeckhoutte (jjeeckhoutte@free.fr / 06 74 67 94 91) ; 

 Responsable des juges = Stéphane Miquel ; 

 Délégué fédéral = Mickaël Deroubaix. 
 



GAF - TROPHÉE FÉDÉRAL 2019
14-15-16 juin - Saint-Cyr-sur-Loire

QUALIFICATIONS

AUVERGNE-RHONE-ALPES 1 INDEPENDANTE STEPHANOISE 142.000

AUVERGNE-RHONE-ALPES 2 LA FRANCAISE DE CUSSET 135.250

AUVERGNE-RHONE-ALPES 3 ECOLE GYMNIQUE DE JASSANS 134.950

BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE 4 CERCLE SPORTIF LAIC 141.350

BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE 5 GYM PONTARLIER 131.350

BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE 6 DOLE FEUX FOLLETS GYM 130.100

CORSE 7 GINNASTICA CORSU DI U PAESE AIACCINU 141.147

GRAND EST 8 AMICALE LAIQUE P.BROSSOLETTE VANDOEUVRE 142.850

GRAND EST 9 UNION GYMNIQUE DE LONGWY 142.100

GRAND EST 10 SOCIETE DE GYMNASTIQUE ILLKIRCH GRAFFENSTADEN 137.350

GRAND EST 11 ASSOCIATION SPORTIVE DE SARREGUEMINES 137.100

GUADELOUPE 12 TOTEM GYM BASSE TERRE 133.050

HAUTS-DE-FRANCE 13 GYMNASTIQUE SENLISIENNE 139.697

HAUTS-DE-FRANCE 14 LA VAILLANTE BEAUVAIS 138.247

HAUTS-DE-FRANCE 15 CHANTILLY GYM 137.429

HAUTS-DE-FRANCE 16 LILLE METROPOLE JEUNESSE SPORTIVE MADELEINOISE 130.446

ILE-DE-FRANCE 17 ESPACE SPORTIF DE SUCY EN BRIE 148.412

ILE-DE-FRANCE 18 GYM CLUB YERROIS 144.146

ILE-DE-FRANCE 19 L'ENTENTE CARRIEROISE 142.714

NORMANDIE 20 LA FRATERNELLE 148.248

NORMANDIE 21 E. S. M. G-O 147.282

NORMANDIE 22 NORMANDIE REGROUPEMENT GYMNIQUE 136.416

NOUVELLE-AQUITAINE 23 HEGAL-EGIN 142.297

NOUVELLE-AQUITAINE 24 BRIVE GYM 140.781

NOUVELLE-AQUITAINE 25 ANCIENNE ESPERANCE ANGOULEME 139.898

NOUVELLE-AQUITAINE 26 JEUNE CRAN CHEVANCEAUX 131.481

OCCITANIE 27 ETOILE SPORTIVE ST MARCELLOISE SUD MINERVOIS 136.530

OCCITANIE 28 CEP MONTPELLIER GYM 135.497

OCCITANIE 29 AVENIR MONTALBANAIS 130.979

PROVENCE-ALPES-COTE D AZUR 30 CARPENTRAS GYMNASTIQUE 145.965

PROVENCE-ALPES-COTE D AZUR 31 CLUB GYMNIQUE DE SAINT GINIEZ 144.964

PROVENCE-ALPES-COTE D AZUR 32 GYMNASTIQUE SPORTIVE ROGNONAISE 143.981

REGROUPEMENT 33 GYMNASTIQUE CLUB LA ROCHE SUR YON 139.300

REGROUPEMENT 34 SOCIETE MUNICIPALE D'ORLEANS GYMNASTIQUE 135.500

REGROUPEMENT 35 LA QUIMPEROISE 133.500

REGROUPEMENT 36 BEAUSEJOUR LES SABLES 125.700

FÉDÉRALE A 10-11 ANS GAF

Équipes qualifiées (sur quotas = 36 équipes)

FFGym - Pratiques compétitives - 21/05/2019



GAF - TROPHÉE FÉDÉRAL 2019
14-15-16 juin - Saint-Cyr-sur-Loire

QUALIFICATIONS

1 ESPACE SPORTIF DE SUCY EN BRIE 148.412

2 LA FRATERNELLE 148.248

3 E. S. M. G-O 147.282

4 CARPENTRAS GYMNASTIQUE 145.965

5 CLUB GYMNIQUE DE SAINT GINIEZ 144.964

6 GYM CLUB YERROIS 144.146

7 GYMNASTIQUE SPORTIVE ROGNONAISE 143.981

8 AMICALE LAIQUE P.BROSSOLETTE VANDOEUVRE 142.850

9 L'ENTENTE CARRIEROISE 142.714

10 HEGAL-EGIN 142.297

11 UNION GYMNIQUE DE LONGWY 142.100

12 INDEPENDANTE STEPHANOISE 142.000

13 CERCLE SPORTIF LAIC 141.350

14 GINNASTICA CORSU DI U PAESE AIACCINU 141.147

15 BRIVE GYM 140.781

16 ANCIENNE ESPERANCE ANGOULEME 139.898

17 GYMNASTIQUE SENLISIENNE 139.697

18 GYMNASTIQUE CLUB LA ROCHE SUR YON 139.300

19 LA VAILLANTE BEAUVAIS 138.247

20 CHANTILLY GYM 137.429

21 SOCIETE DE GYMNASTIQUE ILLKIRCH GRAFFENSTADEN 137.350

22 ASSOCIATION SPORTIVE DE SARREGUEMINES 137.100

23 ETOILE SPORTIVE ST MARCELLOISE SUD MINERVOIS 136.530

24 NORMANDIE REGROUPEMENT GYMNIQUE 136.416

25 SOCIETE MUNICIPALE D'ORLEANS GYMNASTIQUE 135.500

26 CEP MONTPELLIER GYM 135.497

27 LA FRANCAISE DE CUSSET 135.250

28 ECOLE GYMNIQUE DE JASSANS 134.950

29 LA QUIMPEROISE 133.500

30 TOTEM GYM BASSE TERRE 133.050

31 JEUNE CRAN CHEVANCEAUX 131.481

32 GYM PONTARLIER 131.350

33 AVENIR MONTALBANAIS 130.979

34 LILLE METROPOLE JEUNESSE SPORTIVE MADELEINOISE 130.446

35 DOLE FEUX FOLLETS GYM 130.100

36 BEAUSEJOUR LES SABLES 125.700

Équipes qualifiées : Classement

FFGym - Pratiques compétitives - 21/05/2019



GAF - TROPHÉE FÉDÉRAL 2019
14-15-16 juin - Saint-Cyr-sur-Loire

QUALIFICATIONS

AUVERGNE-RHONE-ALPES 1 GYM'DANS' FRANCHEVILLE 148.700

AUVERGNE-RHONE-ALPES 2 UNION SPORTIVE  MONT BLANC PASSY 143.000

AUVERGNE-RHONE-ALPES 3 INDEPENDANTE STEPHANOISE 142.550

AUVERGNE-RHONE-ALPES 4 AVENIR EVIANAIS 141.500

BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE 5 BELFORT GYMNASTIQUE 139.600

BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE 6 EVOLUTION MORTEAU 137.850

BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE 7 ASS. SPORTIVE GUERIGNY URZY 134.950

BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE 8 ASS. SPORTIVE GUERIGNY URZY 129.050

CORSE 9 GYM CLUB DE LUCCIANA 133.432

CORSE 10 ASSOCIATION GYMNIQUE DE BALAGNE 121.114

GRAND EST 11 SOCIETE DE GYMNASTIQUE BARTENHEIM 146.500

GRAND EST 12 ASSOCIATION SPORTIVE DE SARREGUEMINES 144.950

GRAND EST 13 LORRAINE GYMNASTIQUE LUNEVILLE 144.850

GRAND EST 14 ALSATIA THANN 144.250

GRAND EST 15 SPORTS REUNIS OBERNAI 143.800

HAUTS-DE-FRANCE 16 VALENCIENNES UNIV. CLUB-OUVR. GYMN 143.163

HAUTS-DE-FRANCE 17 ESC LONGUEAU AMIENS METROPOLE GYMNASTIQUE 139.696

HAUTS-DE-FRANCE 18 Société Immercurienne Gymnique de Saint Laurent Blangy 138.464

HAUTS-DE-FRANCE 19 ENTENTE SPORTIVE DES CHEMINOTS TERGNIER 137.363

ILE-DE-FRANCE 20 SOCIETE DE GYMNASTIQUE LE CHESNAY 149.782

ILE-DE-FRANCE 21 L'ELAN GYMNIQUE DE COURBEVOIE 149.532

ILE-DE-FRANCE 22 LES BATELIERES D'HERBLAY 147.799

ILE-DE-FRANCE 23 ASSOCIATION FERTOISE DE GYMNASTIQUE 147.599

LA REUNION 24 CLUB GYMNIQUE DE SAINT PIERRE REUNION 144.000

NORMANDIE 25 SAINT MICHEL DE COUTANCES 146.031

NORMANDIE 26 CLUB GYMNIQUE DE LA BAIE D AVRANCHES 144.198

NORMANDIE 27 GROUPEMENT GYMNIQUE HAVRE BANLIEUE 142.064

NORMANDIE 28 ELAN GYMNIQUE ROUENNAIS 141.497

NOUVELLE-AQUITAINE 29 JEUNESSE SPORTIVE ANGOULEME 146.065

NOUVELLE-AQUITAINE 30 ENTENTE SPORTIVE DE BRUGES 145.797

NOUVELLE-AQUITAINE 31 LES JEUNES DU CAPTALAT LA TESTE 145.198

NOUVELLE-AQUITAINE 32 LA ROCHELAISE ET FRATERNELLE REUNIES 142.297

NOUVELLE-AQUITAINE 33 PAUILLAC GYM 140.262

NOUVELLE-AQUITAINE 34 HEGAL-EGIN 138.762

OCCITANIE 35 ENTENTE GYMNIQUE LA ROSE BLEUE 148.482

OCCITANIE 36 GYM CLUB VEDASIEN 146.348

OCCITANIE 37 AVENIR MONTALBANAIS 146.065

OCCITANIE 38 SALLE VINCENT FERRARI DE SETE 143.948

PROVENCE-ALPES-COTE D AZUR 39 GYMNASTIQUE AUX AGRES LA BOUILLADISSE 151.248

PROVENCE-ALPES-COTE D AZUR 40 ENTENTE GYMNIQUE GRASSOISE 149.895

PROVENCE-ALPES-COTE D AZUR 41 GYM 2000 LA FARLEDE 149.698

PROVENCE-ALPES-COTE D AZUR 42 AVENIR GYMNIQUE DES PINS 148.897

REGROUPEMENT 43 ALLIANCE NOGENTAISE 144.050

REGROUPEMENT 44 U S J A CARQUEFOU 142.800

REGROUPEMENT 45 AVANT GARDE DU MANS 141.550

REGROUPEMENT 46 GLAZIK GYM 141.100

REGROUPEMENT 47 EVEIL GYMNASTIQUE S.V. 139.400

REGROUPEMENT 48 ASSOCIATION SPORTIVE LES TAMARIS 137.800

FÉDÉRALE A 10-13 ANS GAF

Équipes qualifiées (sur quotas = 48 équipes)

FFGym - Pratiques compétitives - 21/05/2019



GAF - TROPHÉE FÉDÉRAL 2019
14-15-16 juin - Saint-Cyr-sur-Loire

QUALIFICATIONS

1 GYMNASTIQUE AUX AGRES LA BOUILLADISSE 151.248

2 ENTENTE GYMNIQUE GRASSOISE 149.895

3 SOCIETE DE GYMNASTIQUE LE CHESNAY 149.782

4 GYM 2000 LA FARLEDE 149.698

5 L'ELAN GYMNIQUE DE COURBEVOIE 149.532

6 AVENIR GYMNIQUE DES PINS 148.897

7 GYM'DANS' FRANCHEVILLE 148.700

8 ENTENTE GYMNIQUE LA ROSE BLEUE 148.482

9 LES BATELIERES D'HERBLAY 147.799

10 ASSOCIATION FERTOISE DE GYMNASTIQUE 147.599

11 SOCIETE DE GYMNASTIQUE BARTENHEIM 146.500

12 GYM CLUB VEDASIEN 146.348

13 JEUNESSE SPORTIVE ANGOULEME 146.065

14 AVENIR MONTALBANAIS 146.065

15 SAINT MICHEL DE COUTANCES 146.031

16 ENTENTE SPORTIVE DE BRUGES 145.797

17 LES JEUNES DU CAPTALAT LA TESTE 145.198

18 ASSOCIATION SPORTIVE DE SARREGUEMINES 144.950

19 LORRAINE GYMNASTIQUE LUNEVILLE 144.850

20 ALSATIA THANN 144.250

21 CLUB GYMNIQUE DE LA BAIE D AVRANCHES 144.198

22 ALLIANCE NOGENTAISE 144.050

23 CLUB GYMNIQUE DE SAINT PIERRE REUNION 144.000

24 SALLE VINCENT FERRARI DE SETE 143.948

1 SPORTS REUNIS OBERNAI 143.800

2 VALENCIENNES UNIV. CLUB-OUVR. GYMN 143.163

3 UNION SPORTIVE  MONT BLANC PASSY 143.000

4 U S J A CARQUEFOU 142.800

5 INDEPENDANTE STEPHANOISE 142.550

6 LA ROCHELAISE ET FRATERNELLE REUNIES 142.297

7 GROUPEMENT GYMNIQUE HAVRE BANLIEUE 142.064

8 AVANT GARDE DU MANS 141.550

9 AVENIR EVIANAIS 141.500

10 ELAN GYMNIQUE ROUENNAIS 141.497

11 GLAZIK GYM 141.100

12 PAUILLAC GYM 140.262

13 ESC LONGUEAU AMIENS METROPOLE GYMNASTIQUE 139.696

14 BELFORT GYMNASTIQUE 139.600

15 EVEIL GYMNASTIQUE S.V. 139.400

16 HEGAL-EGIN 138.762

17 Société Immercurienne Gymnique de Saint Laurent Blangy 138.464

18 EVOLUTION MORTEAU 137.850

19 ASSOCIATION SPORTIVE LES TAMARIS 137.800

20 ENTENTE SPORTIVE DES CHEMINOTS TERGNIER 137.363

21 ASS. SPORTIVE GUERIGNY URZY 134.950

22 GYM CLUB DE LUCCIANA 133.432

23 ASS. SPORTIVE GUERIGNY URZY 129.050

24 ASSOCIATION GYMNIQUE DE BALAGNE 121.114

TROPHÉE FÉDÉRAL 1 10-13 ans GAF

TROPHÉE FÉDÉRAL 2 10-13 ans GAF

FFGym - Pratiques compétitives - 21/05/2019



GAF - TROPHÉE FÉDÉRAL 2019
14-15-16 juin - Saint-Cyr-sur-Loire

QUALIFICATIONS

AUVERGNE-RHONE-ALPES 1 LES HIRONDELLES 148.299

AUVERGNE-RHONE-ALPES 2 SALESIENNE ANNECY 147.416

AUVERGNE-RHONE-ALPES 3 ECOLE GYMNIQUE DE JASSANS 145.849

AUVERGNE-RHONE-ALPES 4 INDEPENDANTE STEPHANOISE 142.883

BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE 5 ALLIANCE DIJON GYM 21 144.300

BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE 6 MACON GYM 140.850

BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE 7 AMICALE LAIQUE PARAY 140.750

CORSE 8 ESPOIR BASTIA 107.115

GRAND EST 9 SOCIETE DE GYMNASTIQUE BRUMATH 148.650

GRAND EST 10 INDEPENDANTE KINGERSHEIM 147.050

GRAND EST 11 ALSATIA THANN 145.900

GRAND EST 12 ALSATIA BISCHHEIM 144.750

HAUTS-DE-FRANCE 13 LILLE UNIVERSITE CLUB LILLE 143.465

HAUTS-DE-FRANCE 14 SPORTS LOISIRS AMANDINOIS 142.448

HAUTS-DE-FRANCE 15 LA RENAISSANCE DE MARCQ 142.382

ILE-DE-FRANCE 16 LES BATELIERES D'HERBLAY 152.800

ILE-DE-FRANCE 17 LA CELLE SAINT CLOUD GYM 145.750

ILE-DE-FRANCE 18 ESPACE SPORTIF DE SUCY EN BRIE 144.950

NORMANDIE 19 GYM LISIEUX 149.865

NORMANDIE 20 ETOILE ALENCONNAISE 142.549

NORMANDIE 21 SAINT MICHEL DE COUTANCES 142.065

NOUVELLE-AQUITAINE 22 LA COGNACAISE 146.028

NOUVELLE-AQUITAINE 23 UNION GYMNIQUE PANAZOL 143.929

NOUVELLE-AQUITAINE 24 LA VAILLANTE DE LANGON 142.395

NOUVELLE-AQUITAINE 25 HEGAL-EGIN 140.697

OCCITANIE 26 AVENIR MONTALBANAIS 147.182

OCCITANIE 27 LES ALLOBROGES NIMOIS 146.349

OCCITANIE 28 CLUB DE GYMNASTIQUE DE SERIGNAN 144.282

OCCITANIE 29 ETOILE SPORTIVE ST MARCELLOISE SUD MINERVOIS 143.032

PROVENCE-ALPES-COTE D AZUR 30 CLUB GYMNIQUE DE SAINT GINIEZ 150.996

PROVENCE-ALPES-COTE D AZUR 31 ASSOCIATION LAMBESCAINE DE SPORTS ET LOISIRS 148.829

PROVENCE-ALPES-COTE D AZUR 32 ANNEXE NOIR THIERS GYMNASTIQUE D'AVIGNON 148.662

REGROUPEMENT 33 GYMNASTIQUE CLUB LA ROCHE SUR YON 148.700

REGROUPEMENT 34 GYM VANNES 143.900

REGROUPEMENT 35 LA QUIMPEROISE 141.950

REGROUPEMENT 36 CLUB OLYMPIQUE PACEEN 138.050

FÉDÉRALE A 12-15 ANS GAF

Équipes qualifiées (sur quotas = 36 équipes)

FFGym - Pratiques compétitives - 21/05/2019



GAF - TROPHÉE FÉDÉRAL 2019
14-15-16 juin - Saint-Cyr-sur-Loire

QUALIFICATIONS

1 LES BATELIERES D'HERBLAY 152.800

2 CLUB GYMNIQUE DE SAINT GINIEZ 150.996

3 GYM LISIEUX 149.865

4 ASSOCIATION LAMBESCAINE DE SPORTS ET LOISIRS 148.829

5 GYMNASTIQUE CLUB LA ROCHE SUR YON 148.700

6 ANNEXE NOIR THIERS GYMNASTIQUE D'AVIGNON 148.662

7 SOCIETE DE GYMNASTIQUE BRUMATH 148.650

8 LES HIRONDELLES 148.299

9 SALESIENNE ANNECY 147.416

10 AVENIR MONTALBANAIS 147.182

11 INDEPENDANTE KINGERSHEIM 147.050

12 LES ALLOBROGES NIMOIS 146.349

13 LA COGNACAISE 146.028

14 ALSATIA THANN 145.900

15 ECOLE GYMNIQUE DE JASSANS 145.849

16 LA CELLE SAINT CLOUD GYM 145.750

17 ESPACE SPORTIF DE SUCY EN BRIE 144.950

18 ALSATIA BISCHHEIM 144.750

19 ALLIANCE DIJON GYM 21 144.300

20 CLUB DE GYMNASTIQUE DE SERIGNAN 144.282

21 UNION GYMNIQUE PANAZOL 143.929

22 GYM VANNES 143.900

23 LILLE UNIVERSITE CLUB LILLE 143.465

24 ETOILE SPORTIVE ST MARCELLOISE SUD MINERVOIS 143.032

25 INDEPENDANTE STEPHANOISE 142.883

26 ETOILE ALENCONNAISE 142.549

27 SPORTS LOISIRS AMANDINOIS 142.448

28 LA VAILLANTE DE LANGON 142.395

29 LA RENAISSANCE DE MARCQ 142.382

30 SAINT MICHEL DE COUTANCES 142.065

31 LA QUIMPEROISE 141.950

32 MACON GYM 140.850

33 AMICALE LAIQUE PARAY 140.750

34 HEGAL-EGIN 140.697

35 CLUB OLYMPIQUE PACEEN 138.050

36 ESPOIR BASTIA 107.115

Équipes qualifiées : Classement

FFGym - Pratiques compétitives - 21/05/2019



GAF - TROPHÉE FÉDÉRAL 2019
14-15-16 juin - Saint-Cyr-sur-Loire

QUALIFICATIONS

AUVERGNE-RHONE-ALPES 1 SPORTING CLUB PRIVAS 151.200

AUVERGNE-RHONE-ALPES 2 UNION SPORTIVE  MONT BLANC PASSY 147.700

AUVERGNE-RHONE-ALPES 3 UNION SPORTIVE CRESTOISE 147.300

AUVERGNE-RHONE-ALPES 4 ASSOCIATION GYMNIQUE DE L'ARVE 147.300

BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE 5 INDEPENDANTE CHENOVE 151.100

BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE 6 ALLIANCE DIJON GYM 21 148.900

BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE 7 GYM PONTARLIER 145.550

CORSE 8 ASSOCIATION GYMNIQUE DE BALAGNE 127.881

GRAND EST 9 SOCIETE DE GYMNASTIQUE CHATENOIS 151.900

GRAND EST 10 ALSATIA THANN 150.850

GRAND EST 11 SOCIETE DE GYMNASTIQUE BARTENHEIM 150.350

GRAND EST 12 UNION HAGUENAU 150.300

HAUTS-DE-FRANCE 13 LILLE METROPOLE JEUNESSE SPORTIVE MADELEINOISE 148.431

HAUTS-DE-FRANCE 14 ESC LONGUEAU AMIENS METROPOLE GYMNASTIQUE 147.531

HAUTS-DE-FRANCE 15 L'AVANT GARDE 145.030

ILE-DE-FRANCE 16 GYM' PARIS 15 150.200

ILE-DE-FRANCE 17 ANIMATIONS DES JEUNES SULPICIENS SAINT SOUPPLETS 148.350

ILE-DE-FRANCE 18 RUEIL ATHLETIC CLUB GYM. ART. 147.600

ILE-DE-FRANCE 19 MONTIGNY LE BRETONNEUX GYMNASTIQUE 147.200

NORMANDIE 20 ETOILE ALENCONNAISE 150.399

NORMANDIE 21 CLUB GYMNIQUE DE LA BAIE D AVRANCHES 147.716

NORMANDIE 22 CLUB SPORTIF MUNICIPAL DE GYM 145.265

NOUVELLE-AQUITAINE 23 BRIVE GYM 149.595

NOUVELLE-AQUITAINE 24 JEUNESSE SPORTIVE ANGOULEME 148.628

NOUVELLE-AQUITAINE 25 LA COGNACAISE 146.296

NOUVELLE-AQUITAINE 26 CLUB ATHLETIQUE BEGLAIS 145.996

OCCITANIE 27 CARCASSONNE OLYMPIQUE SECTION GYMNASTIQUE 149.595

OCCITANIE 28 SALLE VINCENT FERRARI DE SETE 149.298

OCCITANIE 29 SALTO ALBIGEOIS 148.462

PROVENCE-ALPES-COTE D AZUR 30 CARPENTRAS GYMNASTIQUE 148.915

PROVENCE-ALPES-COTE D AZUR 31 GYMNASTIQUE AUX AGRES LA BOUILLADISSE 147.663

PROVENCE-ALPES-COTE D AZUR 32 ACTI' GYM CAVAILLON 146.613

REGROUPEMENT 33 LA DINANNAISE 147.850

REGROUPEMENT 34 GYMNASTIQUE CLUB LA ROCHE SUR YON 147.700

REGROUPEMENT 35 AMICALE LAIQUE PLOEMEUR 146.800

REGROUPEMENT 36 TRELAZE GYM CLUB 146.700

FÉDÉRALE A 14 ANS ET PLUS GAF

Équipes qualifiées (sur quotas = 36 équipes)

FFGym - Pratiques compétitives - 21/05/2019



GAF - TROPHÉE FÉDÉRAL 2019
14-15-16 juin - Saint-Cyr-sur-Loire

QUALIFICATIONS

1 SOCIETE DE GYMNASTIQUE CHATENOIS 151.900

2 SPORTING CLUB PRIVAS 151.200

3 INDEPENDANTE CHENOVE 151.100

4 ALSATIA THANN 150.850

5 ETOILE ALENCONNAISE 150.399

6 SOCIETE DE GYMNASTIQUE BARTENHEIM 150.350

7 UNION HAGUENAU 150.300

8 GYM' PARIS 15 150.200

9 BRIVE GYM 149.595

10 CARCASSONNE OLYMPIQUE SECTION GYMNASTIQUE 149.595

11 SALLE VINCENT FERRARI DE SETE 149.298

12 CARPENTRAS GYMNASTIQUE 148.915

13 ALLIANCE DIJON GYM 21 148.900

14 JEUNESSE SPORTIVE ANGOULEME 148.628

15 SALTO ALBIGEOIS 148.462

16 LILLE METROPOLE JEUNESSE SPORTIVE MADELEINOISE 148.431

17 ANIMATIONS DES JEUNES SULPICIENS SAINT SOUPPLETS 148.350

18 LA DINANNAISE 147.850

19 CLUB GYMNIQUE DE LA BAIE D AVRANCHES 147.716

20 UNION SPORTIVE  MONT BLANC PASSY 147.700

21 GYMNASTIQUE CLUB LA ROCHE SUR YON 147.700

22 GYMNASTIQUE AUX AGRES LA BOUILLADISSE 147.663

23 RUEIL ATHLETIC CLUB GYM. ART. 147.600

24 ESC LONGUEAU AMIENS METROPOLE GYMNASTIQUE 147.531

25 UNION SPORTIVE CRESTOISE 147.300

26 ASSOCIATION GYMNIQUE DE L'ARVE 147.300

27 MONTIGNY LE BRETONNEUX GYMNASTIQUE 147.200

28 AMICALE LAIQUE PLOEMEUR 146.800

29 TRELAZE GYM CLUB 146.700

30 ACTI' GYM CAVAILLON 146.613

31 LA COGNACAISE 146.296

32 CLUB ATHLETIQUE BEGLAIS 145.996

33 GYM PONTARLIER 145.550

34 CLUB SPORTIF MUNICIPAL DE GYM 145.265

35 L'AVANT GARDE 145.030

36 ASSOCIATION GYMNIQUE DE BALAGNE 127.881

Équipes qualifiées : Classement

FFGym - Pratiques compétitives - 21/05/2019



GAF - TROPHÉE FÉDÉRAL 2019
14-15-16 juin - Saint-Cyr-sur-Loire

QUALIFICATIONS

AUVERGNE-RHONE-ALPES 1 SALESIENNE ANNECY 150.300

AUVERGNE-RHONE-ALPES 2 LA FRANCAISE DE CUSSET 148.800

AUVERGNE-RHONE-ALPES 3 UNION SPORTIVE BOURGUESANNE 148.050

BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE 4 GAULOISE MONTBELIARD 146.750

BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE 5 ETOILE SPORTIVE TOURNUS 143.950

BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE 6 INDEPENDANTE CHENOVE 140.900

CORSE 7 GYMNASTIQUE CLUB PLAINE ORIENTALE 139.230

GRAND EST 8 GYM SAINT LOUIS 151.950

GRAND EST 9 MINES DES POTASSES ALSACE WITTENHEIM 150.650

GRAND EST 10 SOCIETE DE GYMNASTIQUE DIDENHEIM 147.850

GUADELOUPE 11 GYM SAINT-MARTIN 147.400

HAUTS-DE-FRANCE 12 ST MICHEL LINSELLES 148.196

HAUTS-DE-FRANCE 13 LA VAILLANTE BEAUVAIS 147.096

HAUTS-DE-FRANCE 14 Société Immercurienne Gymnique de Saint Laurent Blangy 146.798

ILE-DE-FRANCE 15 LA VAILLANTE CLICHY 152.600

ILE-DE-FRANCE 16 LES BATELIERES D'HERBLAY 150.950

ILE-DE-FRANCE 17 SOCIETE MUNICIPALE PUTEAUX 150.200

NORMANDIE 18 GYM MANCHE PERFORMANCE 152.415

NORMANDIE 19 AVENIR DE VERNON 152.116

NORMANDIE 20 SAINT MICHEL DE COUTANCES 151.048

NOUVELLE-AQUITAINE 21 JEUNESSE SPORTIVE ANGOULEME 153.096

NOUVELLE-AQUITAINE 22 UNION GYMNIQUE PANAZOL 152.395

NOUVELLE-AQUITAINE 23 PAUILLAC GYM 149.231

OCCITANIE 24 SALTO ALBIGEOIS 144.995

OCCITANIE 25 CEP MONTPELLIER GYM 144.862

OCCITANIE 26 LA DUCALE UZETIENNE 144.761

PROVENCE-ALPES-COTE D AZUR 27 ESPACE GYM CAUMONT 149.514

PROVENCE-ALPES-COTE D AZUR 28 GYM 2000 LA FARLEDE 148.731

PROVENCE-ALPES-COTE D AZUR 29 ASSOCIATION LAMBESCAINE DE SPORTS ET LOISIRS 148.115

REGROUPEMENT 30 BEAUSEJOUR LES SABLES 148.350

REGROUPEMENT 31 GYMNASTIQUE CLUB LA ROCHE SUR YON 145.950

REGROUPEMENT 32 ETOILE SAINT AMANDOISE 145.350

REGROUPEMENT 33 ASSOCIATION SPORTIVE DE CHANTEPIE 144.850

REGROUPEMENT 34 PATRONAGE LAIQUE AURAY 144.850

REGROUPEMENT 35 SABLE GYMNASTIQUE 144.100

36 AVENIR DE LA RICHE 143.350

FÉDÉRALE A 10 ANS ET PLUS GAF

Équipes qualifiées (sur quotas = 34 équipes)

Équipe repéchée (quota non utilisé = 1 équipe)
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GAF - TROPHÉE FÉDÉRAL 2019
14-15-16 juin - Saint-Cyr-sur-Loire

QUALIFICATIONS

1 JEUNESSE SPORTIVE ANGOULEME 153.096

2 LA VAILLANTE CLICHY 152.600

3 GYM MANCHE PERFORMANCE 152.415

4 UNION GYMNIQUE PANAZOL 152.395

5 AVENIR DE VERNON 152.116

6 GYM SAINT LOUIS 151.950

7 SAINT MICHEL DE COUTANCES 151.048

8 LES BATELIERES D'HERBLAY 150.950

9 MINES DES POTASSES ALSACE WITTENHEIM 150.650

10 SALESIENNE ANNECY 150.300

11 SOCIETE MUNICIPALE PUTEAUX 150.200

12 ESPACE GYM CAUMONT 149.514

13 PAUILLAC GYM 149.231

14 LA FRANCAISE DE CUSSET 148.800

15 GYM 2000 LA FARLEDE 148.731

16 BEAUSEJOUR LES SABLES 148.350

17 ST MICHEL LINSELLES 148.196

18 ASSOCIATION LAMBESCAINE DE SPORTS ET LOISIRS 148.115

19 UNION SPORTIVE BOURGUESANNE 148.050

20 SOCIETE DE GYMNASTIQUE DIDENHEIM 147.850

21 GYM SAINT-MARTIN 147.400

22 LA VAILLANTE BEAUVAIS 147.096

23 Société Immercurienne Gymnique de Saint Laurent Blangy 146.798

24 GAULOISE MONTBELIARD 146.750

25 GYMNASTIQUE CLUB LA ROCHE SUR YON 145.950

26 ETOILE SAINT AMANDOISE 145.350

27 SALTO ALBIGEOIS 144.995

28 CEP MONTPELLIER GYM 144.862

29 ASSOCIATION SPORTIVE DE CHANTEPIE 144.850

30 PATRONAGE LAIQUE AURAY 144.850

31 LA DUCALE UZETIENNE 144.761

32 SABLE GYMNASTIQUE 144.100

33 ETOILE SPORTIVE TOURNUS 143.950

34 AVENIR DE LA RICHE 143.350

35 INDEPENDANTE CHENOVE 140.900

36 GYMNASTIQUE CLUB PLAINE ORIENTALE 139.230

Équipes qualifiées : Classement

FFGym - Pratiques compétitives - 21/05/2019


	TROPHEE 10-11
	TROPHÉE 10-13
	TROPHÉE 12-15
	TROPHÉE 14 & +
	TROPHÉE 10 & +

